@

SHOUKO

RAMEN BAR

Lunch Menu
Montag, 29. Janner 2024

Suppe Misosuppe
Salat Blattsalat

Meni 1 Tori Don

knusprige Hihnerkeule/Teriyakisauce/ Salat/ Reis

Dessert Mochi

*etwas scharf

Tagessuppe/ Tagessalat ohne Menii

AFL
AF

AC

+1,5
+1,5

9,5

3,5/3

Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entspre- chend den gesetzlichen Vor-schriften. (EU-

Lebensmittel- informationsverordnung 1169/2011)

A Glutenhaltiges Getreide B Krebstiere C Ei D Fisch F Soja G Milch, Laktose H Schalenfriichte L Sellerie M

Senf O Sulfite P Lupinen R Weichtiere

**Anderungen und Irrtiimer vorbehalten**



